



CHUVISCA
COMPRAS E LICITAÇÕES
COMUNICAÇÃO DE RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Impressão: 26/01/2024

Hora: 14:44:54

Processo de Licitação: **000001 / 2024**
Modalidade: **(PRD) DISPENSA DE LICITAÇÃO LEI 14.133/21 exceto peq valor**
Data da Abertura da Licitação: **26/01/2024**
Data da Abertura das Propostas: **26/01/2024**
Data do Sorteio de Desempate:

Empresa: **CLARAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ELETRICO E HIDRAULICO LTDA** CNPJ: **07.629.826/0001-63**
Endereço: **R BENTO GONCALVES, 557,** Cidade: **96780 - 030**
Telefone: **(51) 3671-6752** **CAMAQUA**

Comunicamos que conforme o processo licitatório supra, essa empresa foi vencedora nos seguintes itens:

Relação dos Itens

Item	Lote	Qtde	Unid	Descrição	Valor Item	Total Item
0001	0000	10,00	UN	CONECTOR PADRÃO CEEE 3/8	15,10	151,00
0002	0000	10,00	UN	CONECTOR FENDIDO 70MM	25,50	255,00
0003	0000	10,00	UN	RELE FOTOELETRICO 220V	19,82	198,20
0004	0000	3,00	UN	BASE RELE FOTO CELULA PVC	9,56	28,68
0005	0000	10,00	UN	LAMPADA VAPOR DE SÓDIO 70W 220V	18,42	184,20
0006	0000	4,00	UN	REFLETOR LED 400W 5500K	194,92	779,68
0007	0000	4,00	UN	REFLETOR LED 200W 5500K	129,29	517,16
0008	0000	30,00	M	CABO MULTIPLEX 4 X 16MM	11,44	343,20
0009	0000	6,00	UN	FITA ISOLANTE 10M	5,49	32,94
0010	0000	1,00	UN	DISJUNTOR B225A	384,68	384,68
0011	0000	18,00	UN	LAMPADA DE LED TUBULAR 18W	10,88	195,84
0012	0000	1,00	UN	BOMBA PERIFÉRICA DE ÁGUA 1 CV	1.212,14	1.212,14
0013	0000	50,00	UN	PARAFUSO PHILIPS 4,0 X 45	0,10	5,00
0014	0000	10,00	UN	REATOR V SODIO 70W INTRAL	104,00	1.040,00
0015	0000	4,00	UN	VENTILADOR OSC PAREDE 60CM NEW	258,18	1.032,72

Total Geral: 6.360,44

Com base nos documentos do processo administrativo e do parecer da assessoria jurídica, HOMOLOGO a Licitação e ADJUDICO os itens aos vencedores nos termos da ata de julgamento, como seguem

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHUVISCA, EM 26 de Janeiro de 2024

Joel Santos Subda
Prefeito Municipal